
 
 

 
 

Protokół z VIII Sesji 
Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 

 
Dnia 21 sierpnia 2018 roku Młodzieżowa Rada Miasta Iławy odbyła VIII Sesję 

w sali narad (311) Urzędu Miasta Iławy. Obrady otwarto o 16:10 z opóźnieniem oraz 
przyjęto porządek obrad: 

 
1. Otwarcie obrad 
2. Stwierdzenie quorum 
3. Wybór Młodzieżowej Komisji Wyborczej 
4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Komisji Wyborczej 
5. Przyjęcie poprawionego statutu Młodzieżowej Rady Miasta Iławy wraz z 

ordynacją wyborczą 
6. Przygotowanie Młodzieżowej Rady Miasta Iławy do pomocy przy Iławskim 

Półmaratonie 
7. Przygotowanie Młodzieżowej Rady Miasta Iławy do pomocy przy Pikniku 

Inspiracji 
8.   Wyrażenie zgody na wykonanie inicjatywy radnego 
9.  Ustalenie terminu wyborów do MRM w szkołach podstawowych 
10.   Propozycja zorganizowania II konferencji odnośnie partycypacji 

obywatelskiej młodych w Iławie wraz z fundacją Civis Polonus. 
11.  Dyskusja na temat zorganizowania II konferencji odnośnie partycypacji 

obywatelskiej młodych w Iławie wraz z fundacją Civis Polonus 
12.  Wnioski i zapytania radnych 
13.  Wnioski i zapytania gości lub mieszkańców 



14.  Komunikaty i oświadczenia 
15.  Zamknięcie obrad. 

 
Na podstawie listy obecności stwierdzono, że obecnych było 9 radnych, w 

tym: Bartosz Bielak, Natalia Pawłyszyn, Emilia Więcek, Wiktoria Szuman, Oliwia 
Olszewska, Małgorzata Foj, Szymon Kowalewski, Aleksandra Łęgowska oraz Nikola 
Łoźniewska. Jednomyślnie przyjęto porządek obrad. W kolejnym punkcie uchwalono 
uchwałę w sprawie powołania MKW, ​która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu.​ Przyjęto również poprawiony statut MRM Iławy wraz z ordynacją 
wyborczą jednomyślnie. W kolejnym punkcie na prośbę pana Pawła Hoffmana, MRM 
Iława przygotowywała się do pomocy przy Iławskim Półmaratonie, jednak przez 
nieporozumienia wewnętrzne wnioskodawca odmówił pomocy. W kolejnym punkcie 
Przewodniczący oświadczył, że za wolontariat Pikniku Inspiracji odpowiedzialna 
będzie Wiceprzewodnicząca Natalia Pawłyszyn. Kolejny punkt dotyczył inicjatywy 
Przewodniczącego MRM Bartosza Bielaka w sprawie utworzenia wydarzenia na 
portalu społecznościowym Facebook w sprawie wyborów samorządowych - 
jednomyślnie wyrażono zgodę. Punkt 9 został pominięty i przestawiony na spotkanie 
Komisji Wyborczej. Kolejne 2 punkty o podobnym brzmieniu również zostały 
pominięte, gdyż Opiekun Młodzieżowej Rady Miasta Iławy poinformował, że owe 
wydarzenie jest już zaplanowane. W 3 następnych punktach nikt nie chciał zabrać 
głosu. Przewodniczący MRM Iławy zamknął obrady o 16:49. 
 

 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 

 
   Bartosz Bielak  


